（様式第３号）
[bookmark: _GoBack]質疑回答等の連絡先に関する調書
　年　　月　　日

泉　南　市　長　　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

泉南市が執行する制限付一般競争入札への参加を希望するにあたり、連絡先について、下記のとおり届出します。

1.件名　　ＩＣＴを活用した観光情報発信事業業務委託

資格審査申請に関する連絡先（入札参加資格確認通知書等の送付回答先も同じ）

	郵便番号
	〒

	住　　所

	営業所名

	所　　属

	職・氏名

	電　　話

	E-Mail

	ＦＡＸ